
平成 28年２月 16日 

お客様各位 

豊橋信用金庫 

 

 

しんきんらいふ年金 N（マイドリームプラス）の一時販売停止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、引受保険会社である日本生命保険相互会社より、しんきんらいふ年

金 N（マイドリームプラス）を、平成 28 年２月 16 日より、現状の金利情勢で

は、適用する「積立利率」での商品性を担保できないため、一時販売を停止す

る旨の連絡がありました。 

 

ご検討いただきましたお客様には申し訳ございませんが、何卒ご了承いただ

きたく存じます。 

 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


